
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  27.06.2019 г. №  461-п 

г. Тутаев 

 

 

О внесении изменений в Положение 

об организации торговли при проведении 

праздничных мероприятий на территории 

городского поселения Тутаев 
 

В целях упорядочения деятельности нестационарных объектов 

мелкорозничной сети при организации и проведении праздничных 

мероприятий на территории городского поселения Тутаев, в соответствии с  

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным  законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком 

организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

них, утвержденным постановлением Правительства Ярославской области от 

01.07.2010 №435-п,  Администрация Тутаевского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Положение об организации торговли при проведении 

праздничных мероприятий на территории городского поселения Тутаев, 

утвержденное постановлением Администрации Тутаевского муниципального 

района от 21.06.2017 № 0602-п «Об организации торговли, при проведении 

праздничных мероприятий на территории городского поселения Тутаев» (далее 

– Положение) следующие изменения:  

1.1. Пункт 8.1 Положения изложить в следующей редакции:  

«8.1. Реквизиты для оплаты: 

Получатель: 

УФК по Ярославской области (Администрация Тутаевского 

муниципального района л/с 04713D33180) 

р/с 40101810700000010010 ОТДЕЛЕНИЕ  ЯРОСЛАВЛЬ Г.ЯРОСЛАВЛЬ 

БИК 047888001 

ОКТМО 78643101 

ИНН/КПП 7611002653/761101001 

Код по БК – 950 1 17 05050 13 0000 180 

Оплата за торговое место, дата, мероприятие». 

1.2. Признать утратившим силу пункт 1.1. Постановления 

Администрации Тутаевского муниципального района от 03.09.2018 г. №573-п. 



 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального 

района Новикову М.К. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                                         Д.Р. Юнусов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


